
                                                                                                

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

                                                                                                        ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 420 

30.10.2025 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.7 ал. 3 от Наредба № 1 от 6 

октомври 2023 г. за финансово подпомагане на изграждането и обновяването на 

спортни обекти – държавна и общинска собственост и при мотиви, изложени в 

предложението: 

 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Твърдица да кандидатства с проект „Изграждане на 

нова комбинирана спортна площадка в ПИ 72165.503.161, ул. Княз Борис I 

№44, гр. Твърдица, общ. Твърдица“, по Национална програма за споделено 

финансиране на инвестиционни спортни проекти 2025 г. към 

Министерство на младежта и спорта. 

2. Дава съгласие от бюджета на Община Твърдица за 2026 г. да бъдат 

осигурени средства в размер на до 94 203.00 лв., или 15% от общата 

стойност, представляващи задължително съфинансиране. 

3. Възлага на Кмета на Община Твърдица да предприеме всички правни и 

фактически действия по изпълнение на настоящото решението. 

4. На основание чл. 60, ал.1 от АПК – допуска предварително 

изпълнение. 

 

Настоящето решение е прието на четиридесет и третото извънредно заседание на 

Общински  съвет-Твърдица, проведено на 30.10.2025г.,Протокол№43,т.1. 

 

 

           

 

                                          

       

Йордан Петров Крълев 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 



                                                                                                

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

                                                                                                        ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
 

РЕШЕНИЕ № 421 

30.10.2025 г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и чл.45, ал.2, т.5 от ЗМСМА във връзка чл.107, ал.5 

от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-Твърдица, неговите 

комисии и взаимодействието му с Общинската администрация, Общински съвет-

Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Общински съвет-Твърдица приема и потвърждава повторно върнатото за ново 

обсъждане Решение № 418/16.10.2025г. със следния текст: 

2.  Избира Румен Иванов Акланов за временно изпълняващ длъжността кмет на 

кметство   с. Сборище, считано от 24.10.2025г. до завръщане на Анита Димитрова 

Иванова от ползвания на основание чл.163, ал. 1 от Кодекса на труда отпуск поради 

бременност и раждане. 

3. Определя размера на основното трудово възнаграждение на заемащия 

длъжността ВРИД кмет на кметство с. Сборище съгласно определения в Решение № 349 

от Протокол № 35 от 30.06.2025г. на Общински съвет-Твърдица размер. 

4. На основание чл.60, ал. 1 от АПК, допуска предварително изпълнение на 

горецитираното решение. 

 

Настоящето решение е прието на четиридесет и третото извънредно заседание на 

Общински  съвет-Твърдица, проведено на 30.10.2025г.,Протокол№43,т.2. 

 

 

           

 

                                          

       

Йордан Петров Крълев 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

 

 

 



                                                                                                

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

                                                                                                        ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 422 

30.10.2025 г. 
 

На основание чл.45, ал. 5 от ЗМСМА и във връзка с чл.13, ал.4 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет-Твърдица, неговите комисии и 

взаимодействието му с Общинската администрация, Общински съвет-Твърдица 

 
РЕШИ: 

 

Общински съвет-Твърдица приема и потвърждава Решение № 419/16.10.2025г. 

Избира за Председател на Общински съвет – Твърдица Йордан Петров Крълев 

 

 

На основание чл.60, ал. 1 от АПК, допуска предварително изпълнение на 

горецитираното решение. 
 

       

Йордан Петров Крълев 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 
 


